[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2024

                      № 4173
г. Великий Устюг
О предоставлении  субсидии на возмещение части затрат

организациям любых форм собственности и индивидуальным

 предпринимателям, занимающихся доставкой и реализацией

продовольственных товаров в в малонаселённые

 и труднодоступные населённые пункты  округа

На основании протокола от 18 декабря 2024 года, комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты округа, руководствуясь постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от  02.03.2023 № 458 «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на возмещение части затрат  на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой и реализацией продовольственных товаров  в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты:

а) обществу с ограниченной ответственностью «Вера» в сумме 194 369=00 (сто девяносто четыре тысячи триста шестьдесят девять) рублей;

б) индивидуальному предпринимателю Холоповой Анне Ивановне в сумме 99 500=78 (девяносто девять тысяч пятьсот рублей 78 копеек);

в) обществу с ограниченной ответственностью «Троица» - в сумме 97 740=83 (девяносто семь тысяч семьсот сорок рублей 83 копейки);

2

г) обществу с ограниченной ответственностью «Великоустюгское РСУ» - в сумме 101 761=12 (сто одна тысяча семьсот шестьдесят один рубль 12 копеек);

д) обществу с ограниченной ответственностью «Весна» в сумме 30 041=58 (тридцать тысяч сорок один рубль 58 копеек).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов